GMINA LUBIN

Urzad Gminy Lubin
ul. Ksiecia Ludwika I 3, 59-300 Lubin, tel. 76/84-03-129, tel. 84-03-157

OR.271.37.2023 Lubin, dnia 13.07.2023 r.

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA
ORAZ
PRZEDLUZENIE TERMINU SKLADANIA OFERT
DOTYCZACE POSTEPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACII:
MODERNIZACJA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ I WOD.-KAN. W BUDYNKU SZKOtY PODSTAWOWEJ

W KRZECZYNIE WIELKIM.

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1,3 i 7 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z p6zn. zm.), zwanej dalej ustawg Pzp,

dokonuje wyjasnienia i zmiany tresci SWZ, oraz zmiany ogloszenia o zamoéwieniu.

Ogtoszenie o  zmianie  ogtoszenia  zostalo  opublikowane w BZP, oraz na platformie

https: latformazakupowa.pl/pn/ug_lubin.

Zamawiajacy, przedtuza termin skladania ofert do dnia: 21.07.2023 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert odbedzie sie dnia 21.07.2023 r. o godz. 10:30.

Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 19.08.2023 r.

Pytanie 1.

Projektant nie zaprojektowat mocy opraw oswietleniowych czy na etapie postepowania Zamawiajacy wybrat oprawy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia zaktualizowany projekt techniczny dotyczacy branzy elektrycznej wraz z
aktualnymi przedmiarami branzy elektrycznej.

Pytanie 2.

Czy w zwigzku z wprowadzeniem dyrektywy CPR przewody i kable nie powinny by¢ nierozprzestrzeniajace pfomienia?
Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepnia zaktualizowang dokumentacje techniczng dotyczaca branzy elektrycznej wraz z
aktualnym przedmiarem branzy elektrycznej.

Pytanie 3:

W przedstawionym przedmiarze robot Dziatu 9 widnieja ponizsze pozycje:

9. ST 33 pkt. 2 i pkt. 5 WEZEEL CIEPLNY 1234 5

p.82 wg naktadow rzeczowych AWO0 dostawa i montaz - Obieg nr 2 kpl 1,00

p.83 wg naktaddw rzeczowych AWO dostawa i montaz - Obieg nr 5 kpl 1,00

p.84 wg naktadow rzeczowych AWO dostawa i montaz - Obieg nr 9 kpl 1,0

wg PT strona 13 widnieje zapis :

Instalacja cieptej wody uzytkowej i cyrkulacyjnej.

Projektuje sie uktad przygotowania cieptej wody uzytkowej. W zakres uktadu wchodzg wymiennik ciepta, zasobnik
cieptej wody uzytkowej, wraz z uktadami pomp cyrkulacyjnej obiegu w budynku i cyrkulacji pomiedzy wymiennikiem a



https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin

zasobnikiem c.w.u

Prosimy o sprecyzowanie zakresu wykonywanych robot.

Odpowiedz:

Nalezy wykonaé¢ instalacje zimnej wody uzytkowej oraz cieptej wody uzytkowej wraz
z cyrkulacja w catej szkole. Nalezy wykona¢ wyzej wymienione instalacje w catosci nowe w

pomieszczeniu kottowni.

Pytanie 4:

W udostepnionym projekcie PB i PT oraz przedmiarze robot armatura i rurarz na przytaczu wodociggowym wystepuje
jako DN 100 . Po wizji lokalnej, okazuje sie Ze srednice armatury i rurarzu na przytgczu wodociggowym sg inne. Czy
Zamawiajacy mdgtby okreslic jakiej Srednicy rury i armature nalezy zamontowac w zestawie wodociggowym oraz na
poczatkowym obiegu wody zimnej?

Odpowiedz:

Istniejace przylacze wodociggowe z racji przynaleznosci do gestora sieci nalezy pozostawi¢ bez zmian.
Pozostate instalacje nalezy wykonac zgodnie z projektem, zapewniajac odpowiedni przeptyw wody do
poszczegodlnych przyborow sanitarnych. Poszczegodlne elementy instalacji wykonac zgodnie z srednicq

instalacji.

W zwigzku z powyzszym w zafgczniku do SWZ, dodaje sie projekt branzy elektrycznej — aktualizacja

13.07.2023 r. oraz przedmiary branzy elektrycznej — aktualizacja 13.07.2023 r.

z up. WOJITA
/-/ Anna Skorupa-Hawrysz
Kierownik Referatu Organizacyjnego

i Spraw Obywatelskich
/DOKUMENT PODPISANY KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM,

Zataczniki:
1) Projekt branzy elektrycznej — aktualizacja 13.07.2023 r.
2) Przedmiary branzy elektrycznej — aktualizacja 13.07.2023 r.

Otrzymuja:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/ug_Ilubin,
2. Wykonawcy,

3. Ref. RI,

4. a/a.
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